
 

e-mail: 

Przetarg nieograniczony na dostaw

 

INFORMACJA O 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 
ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (Dz.U. z 2015 r. poz.2164 z 
późn. zm.) unieważnia postępowanie przetargowe o udzielenie zamówienia publicznego
postępowanie obarczone jest niemożliwą 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
 

Uzasadnienie: 
 

Zamawiający wymagał w załączniku Nr 2C 
wyposażenie ANALIZATORA PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH w poz. 10
wykonania podstawowego panelu oznacze
oksymetria, metabolity, elektrolity) z próbki o obj

 
Zamawiający w wyjaśnieniach z dnia 30.03.2017 r. 
uzyskanie wyniku z maksymalnej objętość próbki 
do wykonywania szybkiej diagnostyki na pododdziale neo
technicznych analizatora gazometrycznego w zakresie minimalnej ilości potrzebnej do badania krwi 
pobieranej od noworodków. Skuteczne i prawidłowe pobranie krwi u noworodka do kapilary o objętości 
100 µl jest w większości przypadków niezwykle trudne lub wręcz niemożliwe, co w większości przypadków 
przełoży się na niemiarodajne wyniki badań.
 

W związku z tym Zamawiający postanawia tak jak na wstępie.
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
J.J. tel. 55-230-41-84 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–64    
: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/

Przetarg nieograniczony na dostawyodczynników do analizatora parametrów krytycznych wraz z dzierżawą 
analizatora w okresie 36 miesięcyi  

 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 zawiadamia, że 
ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (Dz.U. z 2015 r. poz.2164 z 

unieważnia postępowanie przetargowe o udzielenie zamówienia publicznego
postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

w załączniku Nr 2C – formularz ofertowy do SIWZ 
PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH w poz. 10, aby analizator 

wykonania podstawowego panelu oznaczeń zarówno z kapilary jak i strzykawki (gazometria, 
oksymetria, metabolity, elektrolity) z próbki o objętości nie większej niż 70µl. 

Zamawiający w wyjaśnieniach z dnia 30.03.2017 r. przez pomyłkę dopuścił analizator umożliwiający 
uzyskanie wyniku z maksymalnej objętość próbki 100 µl z kapilary. W związku z przeznaczeniem ww. sprzętu 
do wykonywania szybkiej diagnostyki na pododdziale neonatologicznym, błędem była zmiana parametrów 
technicznych analizatora gazometrycznego w zakresie minimalnej ilości potrzebnej do badania krwi 
pobieranej od noworodków. Skuteczne i prawidłowe pobranie krwi u noworodka do kapilary o objętości 

jest w większości przypadków niezwykle trudne lub wręcz niemożliwe, co w większości przypadków 
przełoży się na niemiarodajne wyniki badań. 

W związku z tym Zamawiający postanawia tak jak na wstępie. 

Z poważaniem
 
 

 

http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/ 
Nr sprawy: 
ZP/12/2017 

odczynników do analizatora parametrów krytycznych wraz z dzierżawą 

Elbląg dnia 13.04.2017 r. 

 
Wg rozdzielnika 
 

zawiadamia, że na podstawie art. 93 
ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (Dz.U. z 2015 r. poz.2164 z 

unieważnia postępowanie przetargowe o udzielenie zamówienia publicznego, ponieważ 
do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 

formularz ofertowy do SIWZ - Parametry graniczne, 
, aby analizator umożliwiał 

 zarówno z kapilary jak i strzykawki (gazometria, 

dopuścił analizator umożliwiający 
W związku z przeznaczeniem ww. sprzętu 

błędem była zmiana parametrów 
technicznych analizatora gazometrycznego w zakresie minimalnej ilości potrzebnej do badania krwi 
pobieranej od noworodków. Skuteczne i prawidłowe pobranie krwi u noworodka do kapilary o objętości              

jest w większości przypadków niezwykle trudne lub wręcz niemożliwe, co w większości przypadków 

Z poważaniem 


